ПРОТОКОЛ № 3
дистанционного заседания Совета по развитию
предпринимательства при Могилевском областном
исполнительном комитете
11 марта 2024 г.

Голосовали:

Председательствующий: председатель Совета по развитию
предпринимательства, заместитель
председателя Могилевского
облисполкома

Страхар Р.Б.

члены Совета по развитию
предпринимательства:

Баранчук В.А., Бодяко А.М.,
Бондарец Е.А., Карпенко Е.А.,
Коршунов Ю.Ф., Красовский В.М.,
Крылов Д.Э., Курова Е.М.,
Малиновский В.И., Марченко А.Г.,
Молочков В.А., Пикуленко В.В.,
Ринг В.В., Сыса Н.С.,
Шакайло И.В., Якимов Е.А.

О плане работы Совета по развитию
предпринимательства при Могилевском областном
исполнительном комитете на 2024 год
РЕШИЛИ:

Утвердить план работы Совета по развитию предпринимательства
при Могилевском областном исполнительном комитете на 2024 год
(прилагается).
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 17 человек;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.
Решение принято большинством голосов.

по развитию предпринимательства,
главный специалист отдела
предпринимательства
Могилевского облисполкома А/-

Р.Б.Страхар

А.В.Королева